

2208509	Горничная номерного фонда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2208510	Горничная номерного фонда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2208511	Горничная номерного фонда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2208512	Горничная номерного фонда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2208513	Горничная номерного фонда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2208514	Горничная ОТ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2208515	Инспектор прачечной	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2208516	Инспектор прачечной	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2208517	Руководитель СГХ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба технической эксплуатации																		
2208518	Техник номерного фонда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2208519	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2208520	Газонокосильщик	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2208521	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2208522	Садовник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ресторанная служба																		
2208523	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2208524	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2208525	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2208526	Повар холодного цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2208527	Повар холодного цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2208528	Повар горячего цеха	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2208529	Повар горячего цеха	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2208530	Кухонный работник	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2208531	Кухонный работник	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ Цапов А.В. _____
(должность) (Ф.И.О.) (дата) 06.09.22

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер _____ Нагайцев А.В. _____
(должность) (Ф.И.О.) (дата) 06.09.22

Главный бухгалтер _____ Камышников О.Н. _____
(должность) (Ф.И.О.) (дата) 06.09.22

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3502 _____ Соловьев Д.А. _____
(№ в реестре экспертов) (Ф.И.О.) (дата) 10.06.2022